平成２４年６月１７日

各
 団
 団
 委
 員
 長
 様

日本ボーイスカウト岡山連盟
事務局長
   今  田  惇  治

平成２４年度
 第２回ベンチャー集会の開催について（案内）

 平成２４年６月１０日開催の「ベンチャースカウト代表者連絡会」にて「２０１２岡山スカウ

トキャンポリー」のキャンプファイヤーをベンチャースカウトが担当しようということになりま

した。
ついては、今年度第２回目のベンチャー集会を下記のとおり開催しますので、貴団のベンチャ

ースカウト並びに指導者を参加させてくださいますよう連絡をお願いします。

 なお、出欠を７月３日（火）までに、別紙報告書にて県連事務局までファックスで送付してく

ださい（ＦＡＸ
 ０８６５－４２－３１４８）。

記

１
 内
 容

 岡山県下のベンチャースカウトが一同に集いフォーラムを行い、相互に親睦を

深め、各隊の活動が活発になるとともにベンチャースカウト個人のプログラムの

進歩に刺激を与えることを目的とする。

 今回は、平成２４年７月２６日（木）～２９日（日）に開催される「２０１２

岡山スカウトキャンポリー」のキャンプファイヤープログラムをベンチャースカ

ウトが担当することについて協議など行います。

 なお、地区(新しい地区)で出し物（出し物と出し物の間をつなぐもの）1つを担

当してもらいますので、決めてご参加ください（新１地区は岡山４団、岡山１７

団、西大寺５団以外の団で担当）。この集会で調整します。

 また、キャンポリーに参加するベンチャースカウトの数をお知らせください。

２
 主
 催

 日本ボーイスカウト岡山連盟

３
 担当者

 ボーイスカウト岡山連盟プログラム委員長

４
 日
 時

 平成２４年７月８日（日）１３時から１７時まで

青江交差点
５
 場
 所

 岡山市立南公民館

 岡山市南区当新田３－１
 （岡山市立芳泉小学校敷地内）

 電話
 ０８６－２６３－７９１９

６
 参加費

 無料

 国道２号

 芳泉高校
７
 日
 程

 １２時３０分
 受付開始

 １３時

 開会

 ×岡山南警察署

 ・２０１２岡山スカウトキャン

 ポリーについて

 文
 文

 ・その他

 国

 公
１６時４５分
 閉会

 道
１７時

 解散

 30

 号

 ココ

８
 持ち物

 筆記用具、ベンチャースカウトハンドブック、各隊の活動計画など

９
 その他

 指導者間の情報交換も行いたいので、１名以上の隊指導者の参加もお願いします。

ベンチャー集会
 出欠報告書

平成２４年

 月

 日
ボーイスカウト

 第

 団

以下の者が出席します
 ・
 欠席しますが連絡担当者は以下の者です
（該当する方を○で囲んでください）

２０１２岡山スカウトキャンポリーに参加するベンチャースカウト数

 （

 ）名

スカウト

氏名 学年 級 備考（連絡先）

指導者

氏名 役務 連絡先
（電話番号・携帯電話番号・FAX・メールアドレス等）

７７月月３３日日（（火火））ままででにに報報告告ししててくくだだささいい。。

送送付付先先

 岡岡山山連連盟盟事事務務局局

 ＦＦＡＡＸＸ

 ００８８６６５５－－４４２２－－３３１１４４８８